de su intervención, responsabilidad que en ningún modo podrá atribuirse al MAEUEC ni 
a la Asociación.

Quinta. Facturación y forma de pago.

En el marco de su colaboración con la Asociación objeto del presente convenio, el 
MAEUEC conviene en la financiación, por un importe máximo de ciento siete mil 
dieciséis euros (107.016 €), más IVA, de los gastos de acondicionamiento interior y 
exterior del pabellón, de los medios técnicos para la realización de las actividades, y del 
material necesario para la comunicación y difusión de las mismas, con arreglo a los 
presupuestos correspondientes al ejercicio económico de 2026, y con cargo a la